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Dhjetor 2016 



REZULTATET E SONDAZHIT 1 

 
Sondazhi është zhvilluar gjatë dëgjesave për projektbuxhetin e vitit 2017, të kryera në Njësitë 

Administrative urbane. Më poshtë gjeni rezultatet e sondazhit të pasqyruara në grafikë, lidhur me 

demografinë, vlerësimin e qytetarëve mbi informacionin, dhe nevojat për secilën njësi. 

 

1. Demografia 

 

a. Gjinia        b.  Grup-moshat 

 

 

2. Vlerësimi i qytetarëve mbi informacionin e projektbuxhetit 2017  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Rezultati në grafikë dhe tabela, i paraqitur në këtë raport, si shumë totale mund të mos jetë i barabartë me 100% për shkak 

të mundësisë për të zgjedhur më shumë se një alternativë brenda të njëjtës pyetje dhe/ose si pasojë e rrumbullakosjes së 

shifrave. 



3. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 1 

 

 
 

  

 

4. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.  Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 4 

 



 

 

7. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 5 

 

 

 

 

 

 

8. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 6 

 

 

 

 



 

 

9. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 7 

  

 

 

 

 

10. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 8 

 

 

 



 

11. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 9  

 

 

 

 

12. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 10 

  

 

 

 

 



13. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 11 

 

 

 

 

 

14. Nevojat për investime në 11 Njësitë Administrative urbane të Bashkisë së Tiranës  

 

 

 

 

 

 



PYETËSORI I SONDAZHIT  

 

 

 
 

 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

SEKTORI I OPINIONEVE QYTETARE 

 

 

PYETËSOR MBI PROJEKTBUXHETIN  E BASHKISE TIRANE PER VITIN 2017 
 

Demografia 

Nj. Administrative Gjinia Grup-mosha 

 F       M 18-29;  30-39;  40-49;  50-65; mbi 65 

 
 

1. Ku mendoni se duhet të përqëndrohen investimet në njësinë tuaj administrative? 

  

      Çerdhe      Infrastrukturë rrugore     

Kopshte       Trotuare     

Shkolla      Sinjalistikë rrugore 

Kënde lojërash     Ujësjellës 

Qendra kulturore     Kanalizime      

Hapësira çlodhëse     Parkim  

Gjelbërim      Terrene sportive    

Rigjenerimi i objekteve të vjetra   Tregje     

Pastrimi       Strehimi     

Kujdesi Social     Transporti urban    

Punësim dhe formim profesional 

 

2. Si e vlerësoni informacionin e marrë nga kjo dëgjesë publike? 

 

  I plotë        I mjaftueshëm             I pamjaftueshëm                                  

   

3. Sugjerime të tjera nga ana juaj. 

 

____________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 

 

 


	Rezultatet E sondazhit
	1. Demografia
	2. Vlerësimi i qytetarëve mbi informacionin e projektbuxhetit 2017
	3. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 1
	4. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 2
	5.  Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 3
	6. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 4
	7. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 5
	8. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 6
	9. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 7
	10. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 8
	11. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 9
	12. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 10
	13. Nevojat për investime në Njësinë Administrative Nr. 11
	14. Nevojat për investime në 11 Njësitë Administrative urbane të Bashkisë së Tiranës

	Pyetësori i sondazhit

